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تساوی گروژنی با گلزنی میلاد محمدی 
تیم احمد گروژنی در زمین تیم قعرنشــین جدول رده بندی لیگ برتر روسیه به تساوی رسید. 
در ادامه دیدارهای هفته شــانزدهم لیگ برتر روسیه رویارویی تیم های انیسی و احمد گروژنی 
در دمای منفی 15 درجه ورزشگاه شهر کراسنویارسک با تساوی یک - یک پایان یافت. میلاد 
محمدی، ملی پوش ایرانی در دقیقه 70 گل تیم احمد گروژنی را به ثمر رساند. کیچین نیز در 
دقیقه 81 از روی نقطه پنالتی زننده گل تســاوی بخش تیم انیســی بود. رتبه دهم تیم احمد 
گروژنی با 17 امتیاز در جدول رده بندی 16 تیمی لیگ برتر روسیه تغییری نیافت. تیم انیسی 

نیز با اندوخته 10 امتیازی همچنان قعرنشین است.

کرار: می خواهم به الزورا  بروم 
هافبــک عراقی صنعت  نفت آبــادان اعلام کرد که می خواهد زمســتان به لیگ عراق 
برگردد. کرار جاســم، هافبک عراقی صنعت  نفت آبادان در مصاحبه با سایت اسپورت 
عراق اعلام کرد که در نقل و انتقالات زمستانی می خواهد به تیم الزورا  عراق برود. کرار 
در مصاحبه خود گفت: »باعث افتخارم است که برای تیم الزورا  بازی کنم. برای انتقال 
به این باشــگاه بزرگ اصلا درباره مسائل مالی صحبت نخواهم کرد. من دوست دارم به 
عراق و به این تیم بروم. امیدوارم در نقل و انتقالات زمستانی به الزورا  منتقل شوم و در 

لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کنم.«

گل پدیده در موقعیت آفساید به ثمر رسید
گروه آنالیز کمیته داوران فدراســیون فوتبال با استناد به تصاویر دیدار سپاهان - پدیده 
اعلام کرد گلی که تیم میهمان به ثمر رســانده، آفســاید بوده است. به گزارش میزان، 
 اعضای گروه آنالیز کمیته داوران، فیلم بازی 2 تیم ســپاهان اصفهان و پدیده خراسان 
 در اصفهــان را مورد بازبینی قرار دادند و درباره صحنه های داوری که طی آن گل تیم 
پدیده آفســاید اعلام شده بود، با بررســی صحنه ها مشخص شد تصمیم کمک داور در 
این مسابقه صحیح بوده و گلی که تیم پدیده به ثمر رسانده، کاملا  در موقعیت آفساید 

زده شده است. 

تغییر زمان تمرین امروز پرسپولیس 
سرخ پوشــان تمرین امروز را یک ســاعت زودتر از روزهای قبل 
آغاز خواهند کرد و به این منظور از ساعت 10 صبح در ورزشگاه 
شــهید کاظمی حضور خواهند یافت. گفتنی اســت تیم فوتبال 
پرســپولیس، روز سه شــنبه 1۳ آذر مــاه  از ســاعت 16:15  در 
ورزشگاه آزادی، میزبان تیم ذوب آهن از سری رقابت های هفته 

یازدهم لیگ برتر خواهد بود. 
کریمی به استقلال پیوست

رضا کریمی که ســابقه بازی در لیــگ آلبانی را در کارنامه خود 
دارد و عضــو تیم فوتبال امید ایران هم اســت،  با عقد قراردادی 
۳ ســاله به استقلال تهران پیوســت. هافبک تیم فوتبال امید با 
حضور در هیئت فوتبال اســتان تهران قراردادش ثبت کرد تا از 

این پس در بازی های استقلال بتواند بازی کند. 
شفر به استقلالی ها استراحت داد

اعضای تیم فوتبال استقلال بعد از برتری مقابل نفت آبادان در 2 
گروه تمرین کردند ولی شــفر به بازیکنان تیمش استراحت یک 
روزه داد. دیروز بازیکنان اســتقلال اســتراحت کردند و از امروز 
برای دیدار مقابل سپیدرود آماده می شوند. تیم فوتبال استقلال 

روز جمعه در رشت به مصاف سپیدرود خواهد رفت. 
میهمانی شجاع به امروز موکول شد

شــجاع خلیل زاده مدافع تیم فوتبال پرســپولیس قصد داشت 
دیروز ضیافت ناهاری را با حضور مدیران، مربیان و بازیکنان تیم 
پرسپولیس در یکی از رســتوران های تهران برگزار کند که این 
برنامه به امروز موکول شــد. به دلیل جلسه اعضای هیئت مدیره 
پرســپولیس در مجمع سالیانه این باشگاه قرار است این ضیافت 

ناهار امروز برگزار شود. 
نمره خوب آزمون در هفته شانزدهم 

در هفته شــانزدهم لیگ فوتبال روســیه تیــم روبین کاران در 
کازان آره نــا به مصاف تیم دینامو مســکو رفت. این مســابقه با 
تســاوی یک- یک به پایان رســید. در این دیدار سردار آزمون 
مهاجم ملی پوش ایــران در ترکیب روبین کازان به میدان آمد و 
تا دقیقه84 برای تیمش بازی کرد. وی در دقیقه 84 جای خود 
را به پولوز داد. ســایت چمپیونات روسیه در ارزیابی فنی خود از 

این دیدار به آزمون نمره خوب 6 و نیم را داد. 
اسکولاری رقیب جدی کی روش شد

ســرمربی ســابق تیم ملی برزیل رقیب ســرمربی ایــران برای 
هدایت تیم ملی کلمبیا شــد. سایت »elpais« پرتغال خبر داد 
که انتخاب ســرمربی جدید تیم ملی کلمبیا همچنان در دست 
بررسی مسئولان فدراسیون این کشور است. بعد از رفتن پکرمن 
از تیم ملی کلمبیا هنوز فدراسیون این کشور نتوانسته جانشینی 
مناسب برای او پیدا کند. علی رغم این که گزینه های زیادی برای 
هدایت کلمبیا مطرح می شــود ولی کارلوس کی روش پرتغالی و 
فیلیپه اسکولاری برزیلی 2 گزینه اصلی هدایت این تیم هستند.

بازگشت قطبی به فوتبال ایران با فولاد

در فوتبال ایران همیشه باید منتظر 
ســورپرایز بود؛ منتظــر خبرهای 
عجیبی که اصلا انتظار شنیدنش را نداری و جمعه 
شــب یکی از این جنس خبرها دســت به دست 
چرخید و بعد از ســال ها یکبار دیگر نام و عکس 
افشــین قطبی به سرعت به سوژه یک رسانه های 
ورزشــی تبدیل شــد. دوم بهمن 1۳89 آخرین 
حضور افشین قطبی به عنوان سرمربی در فوتبال 
ایران بود و حالا بعد از 7 سال و 10 ماه و 10 روز او 
برگشته تا این بار به عنوان سرمربی فولاد خوزستان 
روی نیمکت این تیم لیگ برتری بنشــیند. طی 
روزهــای اخیر در میان نام ها و شــایعات مربوط 
به نیمکت فولاد، افشــین قطبی هم پررنگ شد. 
یک گزینه قابل تامل و البته شــاید دور از ذهن و 
دسترس. حالا باشگاه خوزستانی به صورت رسمی 
اعلام کرده که مذاکرات با قطبی به توافقات نهایی 
منجر شــده و این مربی به مدت یک و نیم ســال 
تا پایان لیگ نوزدهم هدایت ســرخ های اهواز را 
بر عهده خواهد داشت.  به این ترتیب فولاد ششمین 
تجربه سرمربی گری افشــین قطبی خواهد بود و 
مســلما چهره کاریزماتیک و ادبیات منحصر بفرد 
سرمربی سابق پرســپولیس و تیم ملی می تواند 
به جذابیت های لیگ هجدهم بیفزاید. شــنیدن 
تکه کلام هایی مثل قلب شــیر، بازی با کیفیت و 
دیســیپلین تیمی می تواند خاطرات قدیمی را در 

ذهن فوتبال دوستان زنده کند. 
  

افشــین قطبــی در 19 بهمــن 1۳42 )8 فوریه 
1964( در شیراز به دنیا آمد. او در زمان تحصیل 
در دانشگاه  یو ســی ال ای  لس آنجلس بازیکن این 
تیم بود و بعد به عنوان سرمربی تیم فوتبال زنان 
همین دانشگاه کار کرد. افشین قطبی در مسابقات 
جام جهانی 1998 فرانســه مشاور سرمربی تیم 

ملــی آمریکا بــود که با ایران در یــک گروه قرار 
داشــت. او از سال 2001 همراه با گاس هیدینگ 
ســرمربی تیم ملی کره جنوبی برای آماده کردن 
تیم این کشــور برای جام جهانــی 2002 ویدیو 
آنالیزور و دستیار هیدینگ شد. بعد از جام جهانی 
او به باشگاه  سوون سامسونگ  کره جنوبی پیوست. 
ســال 2006 قطبی در جمع دستیاران  ادووکات  

مربی کره جنوبی بود و یک ســال بعد وقتی  پیم 
وربیک  مربی کره جنوبی شــد، او ســمت کمک 
مربی گــری این تیم را برعهــده گرفت. قطبی در 
سال 2007 برای هدایت تیم فوتبال پرسپولیس 
تهران به ایران بازگشت. وی توانست در اولین سال 
حضورش در فوتبال ایران، پرسپولیس را به مقام 
قهرمانی لیگ برتر فوتبال ایران برساند. سرمربی 

سابق پرســپولیس که آن ها را به دراماتیک ترین 
قهرمانــی لیگ برتر رســانده، محبوبیت غیرقابل 
تصــوری در بین هواداران این تیم دارد و تا پیش 
از حضور برانکو ایوانکوویچ کســی به گرد آن هم 
نمی توانست برســد. بعد از قهرمانی در لیگ برتر 
قطبــی در تاریخ 2 اردیبهشــت 1۳88 به عنوان 
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران انتخاب شد و در 
۳ بازی باقی مانده انتخابی جام جهانی نتوانســت 
ایران را به آفریقای جنوبی برساند. بعد از حضوری 
ناموفق در تیم ملی قطبی بار دیگر به شرق آسیا 
برگشــت و این بار با پذیرفتن هدایت تیم بوریرام 
تایلند تجربه جدیدی را آغاز کرد. او 16 باز ی روی 
نیمکت بوریرام نشســت که حاصل آن 7 برد، 6 
تساوی و ۳ شکست بود. بعد از حضوری نه چندان 
موفق در فوتبال تایلند، این بار چین مقصد جدید 
قطبی بود و سرمربی ســابق تیم ملی کشورمان 
با نتایــج موفق در شــیجیاژوانگ او بار دیگر نام 
خود را بر ســر زبان ها انداخت. در شــروع فصل، 
شــیجیاژوانگ یونگ چانگ ۳ پیــروزی پیاپی به 
دست آورد و هوادارانش را بسیار امیدوار کرد ولی 
بعد از مصدومیت ماتیوس بازیکن مهم تیم، اوضاع 
در یونگ چانگ رو به وخامت گذاشــت و باعث از 
دست رفتن پیاپی امتیازها برای 7 هفته شد، البته 
قطبی موفق شد شرایط تیم را تا قبل از نیم فصل 
اول با 2 پیروزی پیاپی به روزهای خوب بازگرداند. 
در ادامه و شروع نیم فصل دوم یونگ چانگ نتایج 
مطلوبی گرفت و تیم در حالــی که در رده پنجم 
جدول قرار داشــت، قطبی تصمیم به کناره گیری 
از ســمت خود گرفت و بعد از مذاکره با باشــگاه 
بــا توافقــی دو جانبه از تیم خود جدا شــد. حالا 
نیمکت فولاد آماده اســت تا پذیرای قطبی باشد 
و هواداران خوزستانی امیدوارند تا با امپراتور سابق 

پرسپولیس به روزها ی خوب بازگردند.

حمیدرضا گرشاسبی مدیر عامل باشگاه پرسپولیس در گفت وگو با سایت  باشگاه گفت: 
»حالا که دیده اند محرومیت و مصدومیت جلودار پرسپولیس نیست، به دنبال هجمه 
علیه پرســپولیس و تفرقه در آن هستند. این افراد اگر دست از شیطنت ها برندارند، 
آن ها را به هواداران هوشیار و آگاه، معرفی کرده و کارشان را به آن ها واگذار می کنیم. 
متاسفانه این روزها، هجمه های ناجوانمردانه و دور از واقعیت در قالب  ادعاهای کذب 

و اظهارات نادرست، علیه پرسپولیس به راه افتاده است. هدف نهایی از این اعمال، متوقف ساختن پرسپولیس در 
مسیر حرکت به سمت موفقیت به هر شکل ممکن است. متاسفانه افراد سودجو و منفعت طلب همراه کسانی که 

چشم دیدن موفقیت های بزرگ پرسپولیس را ندارند، در این مسیر گام بر می دارند.«

گرشاسبیتهدیدکرد

سرمربی بروژ بلژیک به کاوه رضایی هشدار داد که باید فرم خوب خودش را 
به زودی به دست بیاورد.  به نقل از فوتبال نیوز بلژیک، کاوه رضایی، مهاجم 
فصل قبل شــارلوا در این فصل در بروژ عملکرد خوبی نداشــته  و تنها یک 
گل به ثمر رسانده اســت. در همین ارتباط ایوان لکو، سرمربی بروژ گفت : 
»کاوه بعد از پیوســتن به بروژ مصدوم شــد و ما از قبل می دانستیم که او 

نیاز به زمان دارد تا در تیم جا بیفتد، از طرف دیگر شــما در تیم های بزرگ، زمان زیادی برای اثبات 
خودتان نخواهید داشت. این جا باید خیلی سریع عملکرد خوبتان را نشان دهید.« کاوه رضایی خرید 

5 میلیون یورویی بروژ تاکنون در 10 دیدار خود برای این تیم یک گل به ثمر رسانده است.

ماهینی در لیست پرسپولیس می ماند؛ هشدارسرمربیبروژبهکاوهرضایی
انصاری شاید

حســین ماهینی و محمد انصاری، 2 مدافع مصدوم پرسپولیس 
هســتند که با پارگی رباط صلیبی چند ماهــی دور از میادین 
خواهند بود. در این میان با توجه به این که روند درمانی ماهینی 
زودتر آغاز شــده و حتی او در تمرینات سرخ پوشــان هم حاضر 
می شــود، قطعا در لیست نیم فصل دوم برانکو هم حضور خواهد 
داشــت. سرمربی کروات اعلام کرده حسین ماهینی از نوروز 98  
توانایــی بازی کردن در ترکیب پرســپولیس را دارد و به همین 
دلیل او را کنار نمی گذارد. از سوی دیگر محمد انصاری احتمالا 
با توجه به وضعیت مصدومیتش تــا پایان فصل نمی تواند برای 
پرســپولیس به میدان برود و به همین دلیل شــاید از لیســت 
سرخ پوشــان کنار برود. با توجه به این که پرسپولیس برای نیم 
فصل دوم بازیکنان جدید جذب می کند، لیســت این تیم جای 
خالی ندارد و انصاری به همین دلیل احتمالا در نیم فصل دوم در 

لیست هم حاضر نخواهد بود.

برگزاری جلسه مجمع باشگاه پرسپولیس
حرفی از رفتن گرشاسبی نشد!

جلســه مجمع باشگاه پرسپولیس با حضور وزیر ورزش و جوانان 
و نمایندگان وی برگزار شد. جلســه مجمع باشگاه پرسپولیس 
با حضور ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، محمدرضا داورزنی 
معــاون و 2 نماینــده وزیر برگزار شــد. در این جلســه درباره 
گزارش مالی و عملکرد مدیریت باشــگاه پرســپولیس صحبت 
شــد ولی هیچ صحبتی در مورد تغییر و انتخاب جایگزین برای 
حمیدرضا گرشاســبی صورت نگرفت. وزارت ورزش همچنان به 
دنبال خصوصی و غیر دولتی تلقی کردن 2 باشــگاه پرسپولیس 
و استقلال اســت و دلیل نام نبردن از گرشاسبی در این جلسه 

می تواند همین موضوع باشد.

تداوم سیر نزولی پیکان 
»آقا معلم« رفتنی است؟

تیم فوتبال پیکان در حالی در لیگ هجدهم 14 بازی انجام داده 
که سهم این تیم فقط 4 پیروزی بوده است. همچنین 4 تساوی 
و 6 شکســت آمار دیگر بازی های تیم جلالی در این لیگ است. 
هیچ وقت توقع از تیم پیــکان قهرمانی در لیگ برتر نبوده، ولی 
جلالی و شاگردانش در یکی، 2 سال گذشته نشان دادند حریف 
سرســختی برای رقبای خود هســتند و هیچ تیمــی نمی تواند 
راحت آن ها را شکســت دهد. اگر چه امســال هم پیکان چنین 
شــرایطی داشــته، آمار و ارقام مجید جلالــی در لیگ هجدهم 
به نظر قابل قبول نمی رســد و این تیم شرایط چندان مساعدی 
نسبت به سال گذشته ندارد. جلالی هر چند تیمش تا پایان هفته 
چهاردهم در رتبه هشتم جدول قرار دارد، ولی جایگاه این مربی 
کمی متزلزل شــده است. نکته اساسی این است که »آقا معلم« 
اگر بخواهد به همین روش نتیجه بگیرد، بدون شــک شغلش را  
در پیکان از دســت می دهد. با این که فعلا مدیران باشگاه به او 
اولتیماتومــی نداده اند ولی به هر حال صبر آن ها هم حدی دارد. 
به نظر می رســد اگر مدیران هم با همین روش پیش بروند، تیم 
پیکان به شــرایط سابق خود برگشته و به تیمی متوسط تبدیل 
می شود که این برای آن ها نکته مثبتی نیست. در مجموع پیکان 
در لیگ هجدهم شرایط جالبی ندارد و باید دید که جلالی تا چه 
زمانی می تواند به کارش ادامه دهد و اگر او جدا شود، چه کسی 

جایگزینش خواهد شد.

ناراحتی گرو از پرداخت نشدن 
مطالباتش

بازیکن نیجریه ای تیم فوتبال استقلال از پرداخت 
نشدن پولش ناراحت اســت. الحاجی گرو مهاجم 
نیجریــه ای تیم فوتبال اســتقلال که چند ماهی 
است در اســتقلال بازی می کند، نتوانسته پولش 
را در زمان موعد از باشــگاه بگیرد. این بازیکن که 
دلیل عملکرد ضعیف، تحت فشار است موضوع را با 
کادر فنی استقلال در میان گذاشته و ناراحتی اش 
را بروز داده اســت. گرو با توجه به قیمت دلار در 
ایران، هزینه زیادی روی دســت استقلال گذاشته 
اما ظاهرا قرار اســت به دلیل عملکرد ضعیف، نیم 
فصل از استقلال جدا شود. البته این مشکل همه 
بازیکنان استقلال است و به گفته رحمتی کاپیتان 
این تیم آن ها 5 ماه است که دریافتی نداشته اند. 

صعود فوتبال ساحلی ایران به 
رده دوم جهان

آخریــن رنکنیــگ تیم های ملی فوتبال ســاحلی 
جهان با کســب موفقیت دیگری از ســاحلی بازان 
ایران، از سوی سازمان جهانی فوتبال ساحلی اعلام 
شــد. به گزارش ایسنا و به نقل فدراسیون فوتبال، 
جدید ترین رنکینگ تیم های ملی فوتبال ســاحلی 
جهــان )ماه نوامبر 2018( اعلام شــد و تیم ملی 
ایــران در رده دوم رنکینگ جهانی قرار گرفت. بر 
همین اساس، تیم های ملی برزیل با ۳875 امتیاز، 
ایــران بــا 257۳ امتیاز، پرتغال بــا 2450 امتیاز، 
روسیه با 2017 امتیاز و ایتالیا با 1978 امتیاز در 
رده های اول تا پنجم رده بندی جهانی ایســتادند. 
تیم های تاییتی، پاراگوئه، سوییس، اسپانیا و ژاپن 
هم در رده های پنجم تا دهم جهان قرار گرفتند.  

زکی پور: حریفان آسیایی باید 
از اسم استقلال بترسند 

مدافع  زکی پور،  میلاد 
تیم فوتبال اســتقلال 
برتــری  درخصــوص 
نفت  مقابل  آبی پوشان 
آبــادان و عملکرد این 
هفته های  طــی  تیم 
زیر  صحبت های  اخیر 

را انجام داد. 
 درخصوص شــرایط استقلال و 2 برد متوالی 

این تیم چه صحبتی داری؟
 تیــم مــا رفته رفته در حال کامل شــدن اســت و 
خوشبختانه همه بازیکنان یکدل شدیم و خوشحالم 
که توانســتیم برنده این 2 بازی شویم. شفر هم در 
تعطیلاتی که داشــتیم، تیم را خــوب جمع کرد و 

خدا را شکر دل هواداران شاد شد. 
 اســتقلال مقابل نفت آبادان به سبکی بازی 
می کرد که سال گذشته از این تیم می دیدیم. 
چطور شــد که تیم تان به یکباره به این شکل 

عوض شد؟
ما تمرینــات خوبی انجام دادیــم و واقعا روی نقاط 
ضعف مان کار کردیم. تیم ما بازیکنان بزرگی دارد و 
اتفاقا شفر روی پرس تیمی مان در تعطیلات کار کرد 

و ما هم آن را در زمین اجرا کردیم. 
 تیم شما می تواند مدعی باشد؟

شــک نکنید. البته تیم های دیگر هــم برای ما قابل 
احترام هســتند ولی ما برمی گردیم. درســت است 
که با امتیازاتی که در نیم فصل اول از دســت دادیم، 
کارمان کمی سخت شده ولی ان شا ا... با حمایت مردم 

شرایط مان تغییر خواهد کرد. 
 البته در آسیا باز هم به قرعه خوبی برنخوردید 

و کارتان باز هم سخت است. 
ما گروه مرگ را بیشتر دوست داریم. سال گذشته از 
همین گروه صعود کردیم و حتما حکمتی اســت که 
امســال دوباره با کار سخت جلو برویم. من معتقدم 
آن ها باید از اسم استقلال بترسند و ما هراسی نداریم. 
 از شرایط خودت صحبت کن، ظاهرا امسال 

وضعیتت بهتر شده است؟ 
من سال گذشته هم در نیم فصل اول در همه بازی ها  
حضور داشــتم و حتی به تیم ملی هم دعوت شدم 
ولی در نیم فصل دوم مصدومیت های 2 و ۳ هفته ای 
باعث شد تا از تیم دور باشم. همه می گفتند زکی پور 
افت کرده ولی اصلا این گونه نبود و فقط یکی، 2 بار 
مصدوم شدم که کارم ســخت شد. امسال هم شفر 
خیلی به من کمک کرد و خوشــحالم که از ابتدای 
فصل بازی کردم و مطمئن باشــید روز به روز بهتر 

می شوم. 
روزها گل  ایــن  اســتقلال  مهاجمان   چرا 
انتقادات  با  نمی زنند و الحاجی گرو این قــدر 

مواجه می شود؟ 
مــا مهاجمــان خوبی داریــم ولی بازی کــردن در 
استقلال با تیم های دیگر متفاوت است. نمی شود به 
همان شکلی که در تیم های دیگر بازی می کنیم، در 
اســتقلال هم بازی کنیم. طبیعتا فشار هوادار روی 
بازیکن تاثیر می گذارد و الحاجی گرو هم تحت فشار 
اســت. او هر روز می گوید من تحت فشــار هستم و 
از طرفی وضعیت به شــکلی اســت که پولش را هم 
دریافــت نکرده و به همین خاطر در شــرایط روحی 
خوبی قرار ندارد. ان شا ا...  این فشارها روز به روز کمتر 
می شــود و با حمایت مدیران باشگاه و هواداران این 

مسئله حل خواهد شد. 

رئیس کمیته اســتیناف از اعلام آرای جدید در خصوص پرونده های مطروحه خبر داد و ســپس توضیحاتی درباره پرونده افشین پیروانی بیان کرد. به گزارش  تسنیم و به 
نقل از سایت فدراسیون فوتبال، علیرضا صالحی در ابتدای اظهاراتش درباره رای محمدعلی پیروانی گفت: »در خصوص تخلف اعلامی در حکم کمیته اخلاق، چنین احراز 
شــده بود که نامبرده مبلغ 2 میلیارد ریال از حامی مالی اخذ و مبلغ 2 میلیارد دیگر طی 400 عدد کارت هدیه 5 میلیون ریالی به منظور تحویل به کادر فنی، بازیکنان 
و همراهان تیم ملی دریافت می شــود و از آنجایی که مدارک و دلایل لازم در رفع تخلفات خود تقدیم نداشــته، حکم محرومیت صادر می شــود.« وی افزود: »در مرحله 
تجدیدنظرخواهی با ارائه مدارک و دلایل رسیدگی با تحقیقات از مدیران عامل شرکت حامی مالی تیم ملی و بررسی مدارک، درنهایت مشخص شد اولا کارت های هدیه 
از طریق پیروانی به عنوان مدیر فنی تیم ملی دریافت و در مراسمی با حضور نماینده شرکت حامی مالی در بین اعضای تیم تقسیم شده  و ادعایی خلاف آن واصل نشده 
است. همچنین در مورد 2 میلیارد ریال ماخوذه توسط وی، حسب اعلام شرکت که حکایت از همکاری خارج از تشکیلات فدراسیون برای نامبرده وارد بوده  و در قرارداد 

تنظیمی پیروانی و فدراسیون فوتبال، فعالیت اقتصادی و اشتغال به کار دیگری سلب نشده، تخلفی از سوی وی احراز نگردیده و تبرئه شدند.« 

دریافت کارت 
هدیه به عنوان 

مدیر فنی تیم 
ملی

اظهارات رئیس کمیته 
استیناف درباره تبرئه 

شدن پیروانی 

 این روزها اخبار زیادی درباره واگذاری پرســپولیس و اســتقلال 
به بخش خصوصی شــنیده می شــود و برخی هم اظهارنظرهایی 
در این باره کرده انــد و از جدی بودن تصمیم دولت خبر داده اند. 
مازیار ناظمــی مدیر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان با تایید 
این اخبار از قیمت گذاری اولیه 2 باشــگاه خبر داد و گفت: » 500 
میلیارد قیمت پایه پرســپولیس و اســتقلال تعیین شده است.« 
همین چند روز قبل هم علی پروین پیشکسوت باشگاه پرسپولیس 
به مجلس شورای اســلامی رفت و وقتی با خبرنگاران مواجه شد 
دلایل حضورش را توضیح داد و مشــخص شــد یکی از بهانه های 
اصلــی حضورش در مجلس همین بحث واگذاری ســرخابی بوده 
است. پیشکسوت باشگاه پرسپولیس همان موقع با تاکید بر جدی 
بــودن دولت برای واگذاری اســتقلال و پرســپولیس  که اخیرا از 
سوی وزیر ورزش مطرح شده ، گفت: »چندین مزایده برگزار شده 

اما قبل از برگزاری آخرین مزایده اعلام کردند دســتور رســیده و 
دیگر این کار انجام نمی شــود. « این پیشکسوت فوتبال با اشاره به 
تصمیم جدید وزارت ورزش برای واگذاری ســرخابی  به  شــرکت 
»پیـــشکسوتان کهن پرسپولیس« اشــاره کرد و گفت: »در این 
شــرکت، حدود 100 نفر از پیشکسوتان پرســپولیس حضور دارند 
و ما اعلام آمادگی کردیم باشــگاه پرســپولیس را بخریم. « این ها 
مباحث کلی و کارشناســی نشــده درباره واگذاری سرخابی به به 
بخش خصوصی اســت و این ماجرا ابهام ها و علامت ســوال های 
زیادی دارد. مهم ترین مبحث این اســت که چطور ۳ ســال پیش 
این 2 باشگاه به بهانه فرهنگی بودن و غلبه آن به بار تجاری شان، 
مشــمول اصل 44 نشد و حال چه اتفاقی افتاده که مشمول اصل 
44 شــده اند؟ دومین مبحث مهم منابع درآمدی پرســپولیس و 
اســتقلال است و این سوال مطرح است که این 2 باشگاه که نه به 

حق پخش تلویزیونی دسترسی دارند و نه اسپانسرهای قدرتمندی 
را کنارشــان می بیننــد و نــه بلیت فروشی شــان روال منطقی و 
سیســتماتیک دارد و نه تبلیغات محیطی در اختیارشــان است، 
چگونه می خواهند به حیات شــان بــدون حمایت دولت و مجلس 
ادامه دهند؟ اما نکته ای که به نظر می رسد فراتر از این دو مبحث 
اســت، موضوع عدم قابلیت واگذاری شرکت های زیان ده در قالب 
اصل 44 است. به طور کلی شرکت هاي زیان ده قابلیت واگذاري در 
قالب اصل 44 را ندارند. سال هاي قبل براي این که بتوانند مصوبه 
واگذاري سرخابي را بگیرند، صورت وضعیت حسابرسي سالانه این 
2 باشگاه را با تراز مثبت و سود ده مي بستند. اداره مالیات هم روي 
همان حسابرســي ها مالیات ســنگینی برای این 2 باشگاه در نظر 
می گرفت که هنوز هــم گرفتاري هاي مالیاتي آن روزها دامن گیر 

سرخابي است.

احتمال ناکام ماندن دوباره واگذاری پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی

سرخابی زیان ده قابلیت واگذاری ندارند! 

برانکــو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس در 
حاشیه تمرین این تیم در جمع خبرنگاران  
گفــت: »بازی با ذوب آهن در پیش اســت. 
تجربــه بدی از بــازی با ذوب آهــن دارم. 
مربی این تیم تغییر کرده است. تساوی 
مقابــل فولاد به این تیــم انگیزه داده و 
بازی سختی در پیش داریم.« وی افزود: 
»ذوب آهــن  برای خــودش می جنگد 
و برای ســپاهان بــازی نخواهد کرد. 
قبلا گفتم امســال بزرگترین رقبای ما 
اســتقلال  و  تراکتورســازی   ســپاهان، 
هســتند. پدیده هم خــودش را به این 
جمع رسانده اســت. آن ها عالی هستند 
و گل محمــدی تیمش را به خوبی هدایت 

می کند. هدف ما این اســت که برای سومین بار قهرمان 
شــویم. قصد داریــم این بخش از فصل را با بیشــترین 
امتیاز به پایان برســانیم. برای بازی با ذوب آهن محمد 
انصاری و حسین ماهینی قطعا نیستند. سیامک نعمتی و 
شایان مصلح هم ما را همراهی نمی کنند.« وی در مورد 
این که اســم برخی بازیکنان در نیم فصل برای حضور در 
پرســپولیس مطرح شــده و نام مهرداد محمدی را بیان 
می کنند، خاطرنشــان کرد: »همان طور که می دانید ما 
6 ماه قبل با 4 بازیکن به اســم شریفی، رفیعی، شیری 
و ترابــی توافق کردیم. در ادامه  هم نیازهای باشــگاه را 
بررســی می کنیــم تا بر اســاس آن اقدامــات بعدی را 
انجــام دهیم. بعد از مصدومیــت ماهینی و انصاری باید 
شــرایط را بررســی کنیم. انصاری به طور کامل فصل را 
از دســت داده  و باید دید ماهینی چه زمانی آماده بازی 

می شــود.« سرمربی پرســپولیس در مورد این که آیا نام 
حسین ماهینی را از لیست خارج می کنند، اظهار داشت: 
»ماهینی تا نوروز آماده می شــود و برای ما بازی خواهد 
کرد. این انتظار را داریم مگر این که اتفاق دیگری بیفتد. 
این مصدومیت نیاز به گذشــت زمان زیادی برای بهبود 
دارد. انتظار داریــم ماهینی تا ۳ ماه دیگر به طور کامل 
آماده شــود.« برانکو در مورد این که بعد از پست یکی از 
مربیان تیم ملی در انتقاد به یــک میلیون دنبال کننده 
او در اینســتاگرام، گفت: »منظورتان چه کسی است؟« 
خبرنــگاران اعلام کردند منظورشــان میک مک درموت 
است که برانکو در پاسخ اظهار داشت: »او را نمی شناسم. 
من یک میلیــون دنبال کننده دارم و نمی توانم پیام های 
همه یک میلیون نفــر دنبال کننده ام را بخوانم. خودم را 

درگیر این قبیل مسائل نمی کنم.« 

برانکو:مکدرموترانمیشناسم! می  خواهیم در قهرمانی هت تریک کنیم 

قطبی که به مدت یک فصل و نیم ســرمربی پرســپولیس بود و 2 سال هم هدایت تیم ملی را 
بر عهده داشــت، در حــال حاضر مالیات عقب افتاده ای دارد که قرار اســت این مالیات با توافق 
2 باشــگاه فولاد و پرســپولیس پرداخت شــود. مهدی حاج باقر، مدیر برنامه های افشین قطبی 
در خصوص این مالیات گفت: » 2 باشــگاه فولاد و پرســپولیس در این خصوص توافق کرده اند تا 
مشــکل مالیاتی قطبی حل شود.« وی با اشــاره به بدهی های مالیاتی قطبی افزود: »او از زمان 
تیم ملی بدهی مالیاتی ندارد، چون از هر پرداختی که صورت می گرفت، مالیات کســر می شد. 
مالیاتی که باقی مانده مربوط به زمان حضور قطبی در باشــگاه پرسپولیس و بر عهده این باشگاه 
بــود. مبلغ آن هم طبق چیزی کــه روز اول به ما اعلام کرده بودند، 170 میلیون تومان بود که 

احتمالا  جرایمی هم به آن اضافه شده  و به بیش از 500 میلیون تومان رسیده باشد.«

بـرش


